JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELETIORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 258/96

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás,

Desembargador Jalles Ferreira da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sr. SHIRLEY DE

CARVALHO SOUZA para substituir a Sr”. JOYCE
GOMES DE ALMEIDA DOMINGOS DIAS, no
Cargo  Comissionado | de Coordenadora de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, Código TRE-
DAS.101.4, quando esta estará participando do 22º

Congresso de Recursos Humanos - CONARH, em São

Paulo-SP, no período de 27 a 31 de agosto do ano em

curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos
26 dias do mês de agosto de 1996.

Desembarg lles Ferreira da Costa

SIDENTE